

Kjære styremedlemmer og øvrige representanter

Drottningborg, 22. november 2016

### **INNKALLING TIL STYREMØTE I DROTTNINGBORG VGS AS**

Du innkalles til styremøte i skolens lokaler **lørdag 3. desember kl. 10:00**. Vi sørger for bevertning i løpet av møtet og regner med å avslutte til kl 15:00.

Hovedsakene for møte er budsjett for 2017. Samtidig vil også bruke tid på orienteringer og intern evaluering av styrets arbeid.

Dag åpner møtet med Guds ord og bønn.

Sakslisten er foreløpig slik:

**Sak 36/16: Godkjenning av innkalling og saksliste**

Forslag til vedtak:

*Styret godkjenner innkalling og saksliste.*

**Sak 37/16: Godkjenning av referat fra styremøtet 14.09.2016**

Forslag til vedtak:

*Styret godkjenner referat fra styremøtet 14.09.2016.*

**Sak 38/16: Orientering fra faglærere i om fag og lokal læreplan**

**Sak 39/16: Orienteringer fra elevrådsrepresentanten, ansattes representanter og rektor**

**Sak 40/16: Regnskapsrapport pr 3. kvartal**

Forslag til vedtak:

*Styret tar regnskapsrapport pr 3. kvartal til orientering.*

**Sak 41/16: Budsjett 2017**

Forslag til vedtak:

*Styret fastsetter budsjett 2017 i tråd med forslaget*

**Sak 42/16: Fundraising**

Det er noen områder vi ikke er spesielt gode på her på Drottningborg. Ett av dem er fundraising. Marion vil fortelle litt fra hvordan bibelskolen har jobbet med dette og rektor forteller litt om hvordan samarbeidsskolen vår, Lincoln Lutheran i USA arbeider med dette. Ønsker vi en større satsing rundt å øke gaveinntektene våre?

**Sak 43/16: Prosjektering av bygg (Sak 34/16, Strategiplanen pkt. 7.0 Bygg)**

Det er i hovedsak 3 ulike hovedalternativer det har vært jobbet med. Disse beskrives i referatet fra prosjektgruppa. Vi har pr. i dag 3D tegning over alternativ 1 og venter på 3D tegning over alternativ 2. Vi ser for oss at styret gjør en vurdering av hvilke(t) alternativ vi bør gå videre med.

Forslag til vedtak:

*Styret ber prosjektgruppa arbeide videre med valgte alternativ.*

**Sak 44/16: KSS-rapport**

Det er ikke avdekket avvik knyttet til kontrollgruppens gjennomgang av fysisk og psykisk skolemiljø. Dette er for øvrig også forslaget til tema for styrets evaluering av eget arbeid. (Se sak 47/16 under.) Se for øvrig rapport til rektor for detaljene i kontrollområdet.

Forslag til vedtak:

*Styret tar KSS-rapporten til etterretning.*

**Sak 45/16: Godkjenning av ordensreglement**

Det foreslås noen endringer i ordensreglementet som derfor må godkjennes i styret. Endringene er knyttet til justeringer i beskrivelser som bedre stemmer overens med virkeligheten og ikke store endringer i innhold.

Forslag til vedtak:

*Styret godkjenner ordensreglementet. Det gjøres gjeldende fra skoleåret 2017-2018.*

**Sak 46/16: Tilsyn**

Den endelige tilsynsrapporten viser noen avvik knyttet til spesialundervisning og tilbakemeldinger. Avvikene knytter seg hovedsakelig til at man ikke har sett implementeringen av foreslåtte rutineendringer i praksis, fra tilsvaret vårt til den foreløpige tilsynsrapporten. Det blir redegjort for hvordan dette har blitt implementert i forslaget til erklæringen fra styret som ligger vedlagt.

Forslag til vedtak:

*Styret vedtar vedlagte erklæring som svar på «Tilsynsrapport – Vedtak» og ber med det at avvikene lukkes.*

**Sak 47/16: Intern evaluering av styrets arbeid**

Forslag til fokus er på skolens fysiske og psykososiale miljø. Frode redegjør for det fysiske miljøet og knytter dette opp til et pågående tilsyn fra kommunen som omfatter dette. (Se tilsynsbrev fra kommunen.) Rektor redegjør for det psykososiale miljøet. Se for øvrig dokumentet «Handlingsplan for psykososialt miljø».

**Sak 48/16: Eventuelt**

Med vennlig hilsen  
på vegne av styrets leder

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Audun Raen', written in a cursive style.

Audun Raen  
rektor